GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS DO ESTADO DO PIAUÍ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024-SEAD

8ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2023-SEAD

PROCESSO Nº 00002.002398/2023-01

A Secretaria da Administração do Estado do Piauí (SEAD-PI) torna público a “7ª Convocação do Edital SEAD Nº 01/2023”,
que convoca candidatos (as) classificados (as) no certame em tela e constante na relação anexa, para apresentarem a
documentação necessária para a contratação, no período de 10 (dez) dias corridos a contar da data de publicação deste
documento no Diário Oficial do Estado do Piauí (DOE-PI), seguindo as orientações abaixo:

I) Apresentação, junto a Coordenação de Pessoal da SEAD-PI, na sede da Secretaria da Administração do Estado do
Piauí (SEAD-PI), durante o horário de expediente do órgão, de cópias legíveis das seguintes documentações:
a) Documento de Identidade com foto: RG e CPF
b) Comprovante de endereço;
c) Título eleitoral;
d) Comprovante de conta bancária, preferencialmente do Banco do Brasil;
e) Comprovação de obrigações militares para os candidatos do sexo masculino;
f) Declaração de acúmulo ou não de cargo público ou privado;
g) Declaração de disponibilidade para o exercício do cargo;
h) Comprovante do PIS/PASEP ou NIT.

II) A entrega da documentação deve ocorrer, impreterivelmente, dentro do prazo estabelecido no início dessa convocação,
sob pena da contratação não ser efetivada.

III) Após a entrega da documentação solicitada, o candidato será informado da data de apresentação na sede da
Secretaria da Administração do Estado do Piauí (SEAD-PI), para formalização da contratação.

8ª CONVOCAÇÃO

INSCRICAO NOME SEXO DATA DE
NASCIMENTO CARGO MUNICIPIO DE

CONCORRÊNCIA CONCORRÊNCIA

510 BUENNYSON
PAIVA SOARES M 17/09/1988 AGENTE

SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA
CONCORRÊNCIA

95
GENILSON
LINO DE
OLIVEIRA REIS

M 13/12/1989 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1733
RICK JANSEN
CHAVES
FEITOSA

M 22/09/1991 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

871
ENILSON
RODRIGUES
DO
NASCIMENTO

M 16/11/1991 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1425
FABRICIO
ALEXANDRE
SOUSA

M 27/02/1992 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1272
DHOVAN
ALVES
MENDES

M 21/07/1993 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1726
PATRICK
COELHO DE
VASCONCELOS

M 23/08/1993 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1631

LUIZ NATAN
BEZERRA
CAMPOS
TRAVASSOS
DE MELO

M 30/11/1993 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1215
BRENO
FONTINELE
REIS

M 24/03/1994 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

621
GABRIEL
SAMPAIO
TORRES

M 07/03/1995 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

131
CARLOS
DANILO
BARBOSA
SALES

M 19/07/1995 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1623 JOSÉ LUCAS
PEREIRA LIMA M 19/03/1996 AGENTE

SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA
CONCORRÊNCIA

856

MARCOS
VINICIUS DE
SOUSA
NORONHA
FILHO

M 17/07/1996 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1617
MIKAEL LIMA
CAMPELO DE
ARAUJO

M 03/11/1996 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1059
THALYS
WELLINGTON
LIMA ARAUJO

M 05/12/1996 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

583
JAILSON
FREITAS
CARNEIRO

M 11/01/1997 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1148
LUCIANO
ALVES DE
MOURA

M 11/01/1998 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

439 YANN CESAR
BONFIM M 21/12/1998 AGENTE

SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA
CONCORRÊNCIA

1251
EMANUEL
VITOR
RODRIGUES
DE SOUZA

M 23/12/1999 AGENTE
SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA

CONCORRÊNCIA

1506 LUCAS LOPES
DA SILVA M 20/01/2000 AGENTE

SOCIOEDUCATIVO TERESINA AMPLA
CONCORRÊNCIA

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário da Administração do Estado do Piauí

Documento assinado eletronicamente por SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO - Mat.0209541-2, Secretário de Estado, em
01/04/2024, às 14:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28
de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 011811948 e o código CRC DA05F099.

Referência: Processo nº 00002.002398/2023-01 SEI nº 011811948

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0